

Årsredovisning

Astrid Evang Projektledning AB

556728-9938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Astrid Evang
2023-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom bygg- och anläggningsbranschen samt genomför köp och försäljning av aktier, andelar och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Astrid Evang Projektledning AB är moderbolag till Astrids TräningsboX AB, org nr 559324-2570, som är ett helägt dotterbolag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 332	921	1 703	1 628
Resultat efter finansiella poster	553	-81	785	700
Soliditet %	93	98	93	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 140 216	-80 678	2 159 538
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		-80 678	80 678	0
- Årets resultat			470 574	470 574
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 809 538	470 574	2 380 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 809 538
Årets resultat	470 574
Summa	2 280 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 980 112
Summa	2 280 112

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 331 695	921 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 331 695	921 059
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-61 407	-50 513
Övriga externa kostnader	-89 685	-90 990
Personalkostnader	-757 769	-814 100
Summa rörelsekostnader	-908 861	-955 603
Rörelseresultat	422 834	-34 544
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	506 275
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	108	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	129 972	-552 409
Summa finansiella poster	130 080	-46 134
Resultat efter finansiella poster	552 914	-80 678
Resultat före skatt	552 914	-80 678
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 340	0
Årets resultat	470 574	-80 678

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	415 000	225 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	913 723	882 820
Andra långfristiga fordringar	5	408 435	448 366
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 737 158	1 556 186
Summa anläggningstillgångar		1 737 158	1 556 186
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 970	15 938
Övriga fordringar		10 647	167 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 776	36 541
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		363 393	219 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 103	435 287
<i>Summa kassa och bank</i>		466 103	435 287
Summa omsättningstillgångar		829 496	655 123
SUMMA TILLGÅNGAR		2 566 654	2 211 309

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 809 538	2 140 216
Årets resultat	470 574	-80 678
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 280 112	2 059 538
Summa eget kapital	2 380 112	2 159 538
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 520	3 835
Övriga skulder	169 023	37 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	186 542	51 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 566 654	2 211 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	675 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 000
Lämnade aktieägartillskott	0	650 000
Utgående anskaffningsvärden	675 000	675 000
Ingående nedskrivningar	-450 000	0
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	190 000	0
Årets nedskrivningar	0	-450 000
Utgående nedskrivningar	-260 000	-450 000
Redovisat värde	415 000	225 000

I posten ingår ett lämnat villkorat aktieägartillskott (21/22) med 650 000 kr (650 000 kr)

Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Astrids TräningsboX AB	559324-2570	Stockholm	250	420 881	93 058	100	100	415 000

Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Astrids TräningsboX AB	559324-2570	Stockholm						

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	882 820	752 820
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	50 000	130 000
	Utgående anskaffningsvärden	932 820	882 820
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-19 097	0
	Utgående nedskrivningar	-19 097	0
	Redovisat värde	913 723	882 820

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	550 775	720 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar/inköp	1 000	25 500
	Reglerade fordringar/försäljning	0	-194 725
	Utgående anskaffningsvärden	551 775	550 775
	Ingående nedskrivningar	-102 409	0
	<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-40 931	-102 409
	Utgående nedskrivningar	-143 340	-102 409
	Redovisat värde	408 435	448 366

Posten avser en kapitalförsäkring. Marknadsvärdet per 23-04-30 uppgår till 408 435 kr.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Astrid Evang

Astrid Evang

2023-10-26